КОСИЛКА РОТАЦИОННАЯ НАВЕСНАЯ
КРН-2,4
Руководство по эксплуатации
КРН-2,4.000 РЭ
Паспорт
КРН-2,4.000 ПС
2015г.
Александр

М.П.    Контролер
  _______________   /  ________________________
  ( подпись)   (расшифровка подписи)
Далее заполняется потребителем
М.П.         1._______________________       _________________________
      (дата получения потребителем)        (Ф.И.О.)         (подпись)
М.П.        2.______________________        __________________________
          (дата ввода в эксплуатацию)          (Ф.И.О.)         (подпись)
12.5 Порядок предъявления претензий
 При возникновении претензий к косилке КРН-2,4 необходимо
предоставить следующие документы:
 1.    Акт ввода в эксплуатацию (заверенный печатью).
 2.    Акт-претензию на возникшие дефекты или поломки.
 3.   Пояснительную записку от лица, выявившего дефект или
поломку.
 4.   Фотографию размером 9х16 дефектного места.
ВНИМАНИЕ! При отсутствии записей в листе регистрации проведения
технического обслуживания косилки КРН-2,4 изготовитель не несет
ответственности по гарантийным обязательствам на данное изделие.
37
Приложение
Каталог запасных частей
Рис. 1 Общий вид
38
№
рис.
№
поз.
Обозначение (номер
рисунка)
Наименование Кол-во,
шт.
Рис.
1
1 Рис. 2 Рама навески 1
2 Рис. 3 Привод 1
3 Рис. 4 Механизм уравновешивания 1
4 Рис. 5 Кронштейн тента 1
5 Рис. 6 Полевой делитель 1
6 Рис. 7 Предохранитель тяговый 1
7 9.506.216.00 Брус режущий
 в сборе с редуктором
1
8 7G4N066CE093A41 Вал карданный с защитным
кожухом
1
9 КРН-2,4А.23.100 Тент верхний 1
10 КРН-2,4А.23.200 Тент боковой 1
11 КРН-2,4А.23.200-01 Тент боковой 1
12 КРН-2,4А.08.000 Стойка 1
13 КРН-2,4.613 Штырь 1
14 3,2 DIN 11024 Шплинт пружинный 1
15 77-53756 Стяжка крепежная
усиленная  КСУ 9х260
29
39
Рис.2 Рама навески
40
№
рис.
№
поз.
Обозначение Наименование Кол-во,
шт.
Рис.
2
1 КРН-2,4А.03.000 Подрамник 1
2 КРН-2,4А.04.000  Опора поворотная 1
3 КРН-2,4А.01.000 Рама навески 1
4 КРН-2,4А.02.000 Подвеска 1
5 КРН-2,4А.11.000 Опора подшипника 1
6 КРН-2,4А.11.000-01 Опора подшипника 1
7 КРН-2,4А.15.02.000 Тяга нижняя 1